

**Årsredovisning**  
för  
**Wermlands Skogsförråd AB**  
556512-6017

Räkenskapsåret  
2025-02-01 - 2026-01-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Evelina Hultman , Styrelseledamot  
2026-04-30

Styrelsen för Wermlands Skogsförråd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-02-01 - 2026-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Wermlands Skogsförråd AB specialiserar sig på handel med skogs-, djur-, och naturprodukter samt trädgårdsprodukter. Företaget erbjuder även entreprenadstjänster och bedriver handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Kil.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat jämfört med föregående år. Minskningen är huvudsakligen kopplad till en svagare svampsäsong, där tillgång och efterfrågan påverkas av väder och andra naturliga variationer.

Bolaget har under året haft ökade kostnader, vilket främst avser investeringar och satsningar för att stärka verksamheten inför framtiden.

Under räkenskapsåret har värdet på bolagets långfristiga värdepappersinnehav skrivits ned kraftigt till följd av värdeförändringar på de finansiella marknaderna. Nedgången är främst hänförlig till ökad oro i omvärlden, vilket har påverkat årets resultat negativt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025/26</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
Nettoomsättning	42 181	52 328	44 888	46 741
Resultat efter finansiella poster	-189	4 350	4 125	3 617
Soliditet (%)	71,0	71,5	64,0	51,9

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Uppskriv- ningsfond</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	27 500	26 000	4 323 131	3 023 454	7 500 085
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Utdelning				-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning				3 023 454	-3 023 454	0
Årets resultat					852 539	852 539
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>27 500</b>	<b>26 000</b>	<b>5 346 585</b>	<b>852 539</b>	<b>6 352 624</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 346 584
årets vinst	852 539
	<b>6 199 123</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 000 000
i ny räkning överföres	4 199 123
	<b>6 199 123</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-02-01 -2026-01-31</b>	<b>2024-02-01 -2025-01-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		42 181 341	52 327 682
Övriga rörelseintäkter		517 206	569 108
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>42 698 547</b>	<b>52 896 790</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-26 602 660	-34 061 484
Övriga externa kostnader		-4 544 663	-4 149 520
Personalkostnader	2	-9 710 831	-9 884 629
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-907 661	-935 844
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-41 765 815</b>	<b>-49 031 477</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>932 732</b>	<b>3 865 313</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-85 906	24 653
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 044	558 101
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-960 047	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-77 750	-97 931
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 121 659</b>	<b>484 823</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-188 927</b>	<b>4 350 136</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-100 000	-580 000
Förändring av periodiseringsfonder		697 000	-224 000
Förändring av överavskrivningar		956 345	300 397
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 553 345</b>	<b>-503 603</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 364 418</b>	<b>3 846 533</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-511 879	-823 079
<b>Årets resultat</b>		<b>852 539</b>	<b>3 023 454</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2026-01-31</b>	<b>2025-01-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	348 565	538 049
Inventarier, verktyg och installationer	5	2 020 267	2 890 086
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	150 001	170 248
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 518 833</b>	<b>3 598 383</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	867 453	1 811 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>867 453</b>	<b>1 811 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 386 286</b>	<b>5 409 883</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		4 007 392	3 830 976
<b>Summa varulager</b>		<b>4 007 392</b>	<b>3 830 976</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		669 998	2 739 434
Fordringar hos koncernföretag		2 427 257	3 554 077
Övriga fordringar		62 576	77 372
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 532	138 866
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 266 363</b>	<b>6 509 749</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 580 205	1 814 270
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 580 205</b>	<b>1 814 270</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 853 960</b>	<b>12 154 995</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>14 240 246</b>	<b>17 564 878</b>

## Balansräkning

Not

2026-01-31

2025-01-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Uppskrivningsfond	27 500	27 500
Reservfond	26 000	26 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>153 500</b>	<b>153 500</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	5 346 584	4 323 131
Årets resultat	852 539	3 023 454
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>6 199 123</b>	<b>7 346 585</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>6 352 623</b>	<b>7 500 085</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	3 025 258	3 722 258
Ackumulerade överavskrivningar	1 702 345	2 658 690
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>4 727 603</b>	<b>6 380 948</b>

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	0	2 600
Leverantörsskulder	1 383 650	1 038 161
Skulder till koncernföretag	0	67 834
Skatteskulder	199 059	752 853
Övriga skulder	251 421	349 732
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 325 890	1 472 665
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>3 160 020</b>	<b>3 683 845</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 240 246

17 564 878

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år
Bilar och transportmedel	5-10 år

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-02-01 -2026-01-31	2024-02-01 -2025-01-31
Medelantalet anställda	14,91	15,56

### Not 3 Byggnader och mark

	2026-01-31	2025-01-31
Ingående anskaffningsvärden	102 789	102 789
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>102 789</b>	<b>102 789</b>
Ingående avskrivningar	-102 789	-102 789
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-102 789</b>	<b>-102 789</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2026-01-31	2025-01-31
Ingående anskaffningsvärden	4 368 057	4 368 057
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 368 057</b>	<b>4 368 057</b>
Ingående avskrivningar	-3 830 008	-3 588 680
Omklassificeringar	-199	
Årets avskrivningar	-189 285	-241 328
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 019 492</b>	<b>-3 830 008</b>
Ingående nedskrivningar	0	-170 000
Återförda nedskrivningar	0	170 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>348 565</b>	<b>538 049</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2026-01-31	2025-01-31
Ingående anskaffningsvärden	9 139 210	10 733 272
Inköp		34 500
Försäljningar/utrangeringar	-1 141 500	-1 628 562
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 997 710</b>	<b>9 139 210</b>
Ingående avskrivningar	-6 249 124	-6 883 853
Försäljningar/utrangeringar	969 810	1 393 150
Årets avskrivningar	-698 129	-758 421
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 977 443</b>	<b>-6 249 124</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 020 267</b>	<b>2 890 086</b>

#### Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2026-01-31	2025-01-31
Ingående anskaffningsvärden	202 472	202 472
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>202 472</b>	<b>202 472</b>
Ingående avskrivningar	-32 224	-11 977
Årets avskrivningar	-20 247	-20 247
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-52 471</b>	<b>-32 224</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>150 001</b>	<b>170 248</b>

**Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2026-01-31</b>	<b>2025-01-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 811 500	301 500
Inköp	16 000	1 811 500
Försäljningar		-301 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 827 500</b>	<b>1 811 500</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-960 047	
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-960 047</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>867 453</b>	<b>1 811 500</b>

**Not 8 Checkräkningskredit**

	<b>2026-01-31</b>	<b>2025-01-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 9 Ställda säkerheter**

	<b>2026-01-31</b>	<b>2025-01-31</b>
Företagsinteckning	12 000 000	12 000 000
	<b>12 000 000</b>	<b>12 000 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-29

Kil

*Evelina Hultman*  
Evelina Hultman

2026-04-29

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-29

Warmare AB

*Björn Elfgren*  
Björn Elfgren  
Godkänd revisor
